UBND HUYỆN ĐẠI TỪ

TRUNG TÂM GDNN-GDTX

  Số 82a/QĐ-TTGDNN-GDTX

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do- Hạnh phúc

Đại Từ, ngày 15 tháng 6  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc công bố công khai điều chỉnh giảm và

 cấp bổ sung kinh phí cho các đơn vị trường học thuộc huyện

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính về

việc hướng dẫn công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức

được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC, ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính về

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày

15/6/2017 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn công khai ngân sách đối với đơn

vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ ;

Căn cứ Quyết định số 3725/QĐ-UBND ngày 13 tháng 6 năm 2025 của

UBND huyện Đại Từ về việc điều chỉnh giảm và cấp bổ sung kinh phí cho các

đơn vị trường học thuộc huyện;

Xét đề nghị của bộ phận Kế toán - Tài vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai về việc điều chỉnh giảm và cấp bổ sung kinh phí

cho các đơn vị trường học thuộc huyện (Có phụ biểu chi tiết đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Thủ trưởng đơn vị, bộ phận Kế toán - Tài vụ và các bộ phận chuyên

môn có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

      Nơi nhận:
         - Phòng TC-KH;

         - Lưu VT.

        GIÁM ĐỐC

        Nguyễn Văn Bình